
STATO PATRIMONIALE ATTIVO

A) Immobilizzazioni

I. Immateriali

II. Materiali

III. Finanziarie

Totale Immobilizazioni

B) Attivo Circolante

I. Rimanenze

II. Crediti
- verso clienti

- verso banche

- verso altri

III. Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni

IV. Disponibilità liquide
- cassa

- banche

Totale Attivo Circolante

C) Ratei e Risconti

Totale Attivo

STATO PATRIMONIALE PASSIVO

A) Patrimonio Netto

I. Capitale
II. Riserve Varie
III. Avanzi (disavanzi) portati a nuovo
IV. Avanzo (disavanzo) dell'esercizio

Totale Patrimonio Netto

B) Debiti

- verso fornitori
- verso banche
 - verso altri € 0,00

Totale Debiti

C) Ratei e Risconti

Totale Passivo

€ 59.064,22

€ 0,00
€ 100.809,99

€ 0,00

€ 0,00

€ 0,00

€ 0,00

€ 0,00

€ 94.396,92

€ 35.000,00

€ 94.396,92

€ 0,00

-€ 6.413,07

€ 0,00

€ 94.396,92

€ 0,00

€ 0,00

€ 0,00
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€ 0,00

€ 0,00

€ 0,00

€ 332,70

€ 59.396,92

€ 35.000,00
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CONTO ECONOMICO

A) Proventi dell'attività

I. Sottoscrizioni
II. Sottoscrizioni attribuite mediante il 5 per mille 2010 € 14.223,15

Sopravvenienze attive € 40,84

Totale dei proventi dell'attività

Interessi bancari al netto delle ritenute fiscali (interessi e cedole) € 199,16

Totale Entrate

B) Costi dell'attività

I. Finanziamento progetto arredamento app. Comune Genova per alloggio sfrattati
zona Via dei Pescatori

II. Finanziamento progetto arredamento app. Comune Genova per alloggio sfrattati
 zona Lungo il Polcevera

III. Finanziamento progetto ricostruzione Biblioteca di Cavezzo (Mo) € 10.000,00
IV. Acquisto medicinali da inviare in Palestina con ass. Peacelink € 4.000,65
V. Spese Gestione Sede (Affitti + Bollette Varie) € 3.683,49
VI. Spese per la realizzazione Luglio 2012 € 999,05
VII. Spese per l'acquisto del libro "Carlo Giuliani il ribelle di Genova" € 800,00
VIII. Spese di Gestione € 173,45

Sopravvenienze negative € 109,40

Totale costi dell'attività

Spese bancarie (Ritenute fiscali, Bolli, spese invio E/C, interessi debitori)

Totale Uscite

Avanzo o perdita di Esercizio

NOTA INTEGRATIVA

Costi dell'attività

Sopravvenienze attive

-
€ 40,84

Sopravvenienze negative

-
€ 109,40

Questa voce è dovuta a rimborsi di imposte e/o adeguamenti e/o storni di pagamenti rimborsati dalla 
banca

Questa voce è dovuta a rimborsi e/o adeguamenti e/o recuperi di imposte

€ 1.875,00

€ 22.751,22

€ 150,94

-€ 6.413,07

€ 16.138,99

€ 1.383,44

€ 16.338,15

€ 22.600,28

€ 1.450,80
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